The *Manipulus/Somnium* Project
<https://somnium-project.wlu.ca>

Aduocati b

Sic sigillatus alloquitur Augustinus:

"Nichil impudencius arrogantia horum advocatorum qui garrulitatem auctoritatem putant et parati ad lites in subiectos timide intonant".

Somnium, Prohemium 20 (G. Voltolina ed., p.17).

Nichil impudencius arrogancia aduocatorum qui garrulitatem auctoritatem putant et parati ad lites in subiectos tumide intonant.

Augustinus in quodam sermone.

Manipulus florum, Aduocati b

Nichil est enim impudentius arrogancia rusticorum, qui garrulitatem auctoritatem putant, et parati ad lites in subiectos tumide intonant, quod ex arrogancia superbiae prouenire manifestum est.

Gratianus, *Decretum*, 1.46 (*Corpus iuris canonici* 1, A. Friedberg ed., col.167).

non litigiosum, non auarum: nihil enim inpotentius arrogancia rusticorum, qui garrulitatem auctoritatem putant et parati semper ad lites in subiectum sibi gregem tumidis sermonibus tonant.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*, 69.9 (CSEL 54, I. Hilberg ed., p.697, ll.1-5).